
                                                              平成 20 年 11 月 18 日 

各      位 

 

会 社 名  デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武 

（コード番号  ３３９２   東証第二部） 

問合せ先  取締役経営企画部長  澤田 清春 

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ） 

 

平成 21 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 20 年 11 月 18 日開催の取締役会において、平成 21 年３月期の１株当たり配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１． 配当予想修正の理由 

 当社は、株主の皆様への利益還元策として、配当による成果の配分を重要視しており、配当原資確

保のため収益力の強化を図りながら、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。 

 この方針に基づき、第２四半期累計期間の連結業績と通期の連結業績予想及び配当性向、将来の設

備投資、事業展開、財務体質の強化等に必要な内部留保等を総合的に勘案した結果、今期の配当金を、

従来予想の１株当たり、4,000円から1,000円増額し5,000円に修正する旨決議いたしました。今後も、

株主の皆様のご支援にお応えするため、企業体質の強化に努めてまいりますので、引き続きご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本決議につきましては、平成 21 年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定でありま

す。 

 

２． 修正の内容 

 第２四半期末(中間) 期   末 年   間 

前 回 予 想 

（平成 20 年５月 14 日発表） 
─ 4,000 円 4,000 円

今 回 修 正 予 想 ─ 5,000 円 5,000 円

（ご参考） 

前期（平成 20 年３月期）実績 
─ 4,000 円 4,000 円

 

以  上 


